
Zarządzenie Nr  894/3071/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania projektu zmian do Regulaminu Organizacyjnego  
Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2023 r. poz. 1662),  
w związku z § 5 Statutu Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego  
w Koszalinie, uchwalonego Uchwałą Nr XX/278/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 
kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Bałtyckiemu Teatrowi Dramatycznemu im. Juliusza 
Słowackiego w Koszalinie, zarządzam, co następuje: 
 
§1.  Opiniuję pozytywnie projekt zmian do Regulaminu Organizacyjnego Bałtyckiego Teatru 
Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie. 

 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

                   
 

                     Piotr Jedliński 
 
 


